
UCHWAŁA NR XLI/397/18
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXII/265/01 Rady Gminy Gorzyce z dnia 14 listopada 2001 r. 
w sprawie ustalenia dni i godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 

gastronomicznych i zakładów usługowych dla ludności na terenie Gminy Gorzyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - 
Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142 ze zm.) po przeprowadzeniu konsultacji 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, 
uchwala się co następuje:

§ 1. Uchylić uchwałę Nr XXII/265/01 Rady Gminy Gorzyce z dnia 14 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia 
dni i godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów 
usługowych dla ludności na terenie Gminy Gorzyce.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 356B5EAC-9199-4A77-9EB1-34D4020DC44B. Podpisany Strona 1




